様式第１（第１０条関係）
年　　月　　日
　　鹿児島市長　殿
　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　　鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
環境配慮設備設置補助金交付申請書
　鹿児島市補助金等交付規則第４条及び鹿児島市環境配慮設備設置補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	鹿児島市環境配慮設備設置補助事業

	設備の設置場所
	鹿児島市

	製品名

	機能

	工事着工（予定）日
	 　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了（予定）日
	　　　　 　年　　　月　　　日

	施工業者
	会社名

	所在地

	施工責任者

	電話番号

	補助金の交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	添付書類
	(1) 建物又は車両の所有者がわかる書類
(2) 設備設置費用の見積書の写し
(3) 市税納付状況調査同意書
(4) 設備の仕様がわかる書類
(5) 予定する設備の設置場所が特定できる写真
(6) 建物の所有者の同意書（申請者と建物の所有者が異なる場合）

	特記事項